
  
Výsledky 

3. kolo II. ligy mužů, skupina B 

Datum konání: 11.7.2009

Místo konání: Pacov

Pořadatel: TJ Slavoj Pacov

Výsledky zpracoval:

Ředitel závodu:

Hlavní rozhodčí:

Poznámka:

100 m/Muži Rozběh1 w+1.4

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Šíma Radek 900904 SOKCB 11.35

2 Mráz Jan 890503 JIHLA 11.45

3 Novotný Šimon 920703 SOKCB 11.49

4 Kný Daniel 880320 VINPR 11.75

5 Dykalov Jurij 910507 TJKLA 11.80

6 Brichta Jakub 930313 SKPLZ 11.98

100 m/Muži Rozběh2 w+2.4

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Vacek Michal 870310 ACKSP 10.8

2 Železný Tomáš 780312 SOKCB 10.9

3 Knížek Jiří 930112 SKPLZ 11.1

4 Pěkný Martin 830220 FTVSP 11.3 MB

5 Vysoudil Miroslav 930106 PACOV 12.1

100 m/Muži Rozběh3 w+2.4

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Kotrhonz Jan 880722 VINPR 11.08

2 Novák Luboš 880308 PACOV 11.28

3 Kubernát Richard 910415 ACKSP 11.62

4 Dejčmar Zdeněk 930802 SOKCB 11.82

5 Havlík Martin 911212 TJKLA 12.06
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Hain Christian 930402 SOKCB NP

100 m/Muži FináleA w+2.0

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Vacek Michal 870310 ACKSP 10.91 11

2 Šíma Radek 900904 SOKCB 11.04 9

3 Kotrhonz Jan 880722 VINPR 11.13 8

4 Novák Luboš 880308 PACOV 11.24 7

5 Železný Tomáš 780312 SOKCB 11.40 6

6 Mráz Jan 890503 JIHLA 11.45 5

100 m/Muži FináleB w+2.0

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Novotný Šimon 920703 SOKCB 11.35 4

2 Knížek Jiří 930112 SKPLZ 11.36 3

3 Kný Daniel 880320 VINPR 11.55 2

4 Kubernát Richard 910415 ACKSP 11.66 1

5 Dejčmar Zdeněk 930802 SOKCB 11.88

Vysoudil Miroslav 930106 PACOV NP

200 m/Muži Běh1 w+3.2

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Šíma Radek 900904 SOKCB 22.26 11

2 Kotrhonz Jan 880722 VINPR 22.54 9

3 Železný Tomáš 780312 SOKCB 22.70 8

4 Novák Luboš 880308 PACOV 22.72 7

5 Novotný Šimon 920703 SOKCB 23.10 4

6 Vacek Michal 870310 ACKSP 23.33 2

200 m/Muži Běh2 w+2.4

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Říha Tomáš 901024 SOKCB 23.00 6

2 Knížek Jiří 930112 SKPLZ 23.01 5

3 Beneš David 830316 SKPLZ 23.45

4 Dykalov Jurij 910507 TJKLA 23.86

5 Urban Michal 900901 SPPR4 24.27

6 Vysoudil Miroslav 930106 PACOV 24.31

200 m/Muži Běh3 w+0.8

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Kašpar Petr 910906 SPPR4 23.36 1

2 Mráz Jan 890503 JIHLA 23.50

3 Paták Milan 890315 PACOV 23.87
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4 Pěkný Martin 830220 FTVSP 24.02 MB

5 Šíp Ondřej 900414 ACKSP 24.74

Hain Christian 930402 SOKCB NP

200 m/Muži Běh4 w+0.9

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Daněk Tomáš 870729 VINPR 23.11 3

2 Štancl Michal 900726 JIHLA 23.73

3 Havlík Martin 911212 TJKLA 24.74

4 Zelenka Stanislav 860804 PACOV 24.75

5 Jirotka Jan 880920 TJKLA NP

400 m/Muži Běh1

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Vacek Michal 870310 ACKSP 51.11 11

2 Říha Tomáš 901024 SOKCB 51.27 9

3 Beneš David 830316 SKPLZ 51.43 8

4 Cigler Jiří 850715 ACKSP 52.14 4

5 Kašpar Petr 910906 SPPR4 52.20 3

6 Bendl Martin 880905 TJKLA 52.71 1

400 m/Muži Běh2

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Šic Libor 910115 SPPR4 51.67 7

2 Štancl Michal 900726 JIHLA 51.96 6

3 Daněk Tomáš 870729 VINPR 51.97 5

4 Rádl Jakub 910204 ACKSP 52.67 2

5 Petrov Ondřej 890328 VINPR 52.86

6 Říha Petr 940301 PACOV 55.97

400 m/Muži Běh3

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Urban Michal 900901 SPPR4 54.35

2 Vysoudil Miroslav 930106 PACOV 54.92

3 Jíra Lukáš 860712 SPPR4 55.09

4 Bedrníček Tomáš 911130 TJKLA 57.19

400 m/Muži Běh4

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Vala Filip 920129 PACOV 55.84

2 Pavlíček Dušan 930114 JIHLA 56.87

3 Slavík Jiří 930416 JIHLA 57.24

800 m/Muži Běh1
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poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Krygar Josef 890815 SOKCB 2:01.31 11

2 Běhan Tomáš 850801 VINPR 2:02.82 9

3 Holenda Petr 810602 PACOV 2:03.15 8

4 Hloušek Adam 850206 ACKSP 2:03.90 6

5 Tučan Jindřich 781104 SPPR4 2:04.74 5

6 Procházka Michal 910407 TJKLA 2:06.93 2

7 Tomeš Jakub 910113 ACKSP 2:10.73

800 m/Muži Běh2

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Böck Adam 870721 ACKSP 2:03.43 7

2 Jíra Lukáš 860712 SPPR4 2:06.18 4

3 Hnatiak Jakub 910601 JIHLA 2:06.61 3

4 Navrátil Tomáš 900517 VINPR 2:07.55 1

5 Novotný Vojtěch 930620 SOKCB 2:07.79

6 Holub Petr 860310 VINPR 2:18.18

1500 m/Muži Běh1

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Krygar Josef 890815 SOKCB 4:18.64 11

2 Ježek Jan 851025 ACKSP 4:20.19 9

3 Holenda Petr 810602 PACOV 4:20.48 8

4 Tučan Jindřich 781104 SPPR4 4:21.09 7

5 Šulc Jakub 910819 VINPR 4:25.04 5

6 Kabelka Jiří 770303 VINPR 4:31.53 2

7 Hloušek Adam 850206 ACKSP 4:41.35

8 Procházka Michal 910407 TJKLA 4:50.36

9 Picka Pavel 850122 PACOV NF

10 Hnatiak Jakub 910601 JIHLA NP

11 Vala Filip 920129 PACOV NP

1500 m/Muži Běh2

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Suchý Miloslav 761026 SOKCB 4:22.36 6

2 Voneš Daniel 930806 SOKCB 4:28.69 4

3 Kekula Vít 900109 SOKCB 4:29.24 3

4 Navrátil Tomáš 900517 VINPR 4:32.46 1

5 Havlíček Josef 940328 SOKCB 4:35.14

6 Slavík Jiří 930416 JIHLA 4:38.64

7 Bechyňský Radek 940709 TABOR 4:57.07 MB
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Opolecký Martin 810131 VINPR NF

Vlček Jaroslav 890621 TJKLA NP

Zícha Ondřej 820423 VINPR NP

Malík Vít 690922 SOKCB NP

3000 m překážek/Muži 

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Jaša Tomáš 920211 TJKLA 09:46.85 11

2 Krygar Josef 890815 SOKCB 10:00.99 9

3 Edlman Martin 900926 ACKSP 10:25.95 8

4 Edlman Tomáš 900926 ACKSP 10:30.50 7

5 Bloudíček Petr 810302 JIHLA 10:42.80 6

6 Hajný Ondřej 870112 SOKCB 11:00.18 5

7 Vlček Jaroslav 690621 TJKLA 11:43.95 4

8 Zícha Ondřej 820423 VINPR 12:08.12 3

9 Opolecký Martin 840131 VINPR 12:47.02 2

Petrák Jiří 910318 ACKSP NP

110 m překážek/Muži Běh1 w+1.4

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Ryba Jakub 860819 SKPLZ 15.46 11

2 Cigler Jiří 850715 ACKSP 15.93 9

3 Vobejda Ladislav 740414 VINPR 15.98 8

4 Urban Ladislav 820215 JIHLA 15.99 7

5 Lehocký Marek 851118 SPPR4 16.63 6

6 Koptík Tomáš 830413 TJKLA 17.36 3

110 m překážek/Muži Běh2 w+1.5

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Křelina Ondřej 900801 SOKCB 16.64 5

2 Kotrouš Jan 850627 ACKSP 17.04 4

3 Zajíc David 911217 PACOV 17.65 2

4 Úlovec Miroslav 910312 TJKLA 18.17 1

5 Kný Daniel 880320 VINPR 19.46

6 Dadák Jiří 910416 VINPR 27.05

400 m překážek/Muži Běh1

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Úlovec Miroslav 910312 TJKLA 63.59

2 Horáček Jan 850412 JIHLA 66.29

3 Zelenka Stanislav 860804 PACOV DQ

400 m překážek/Muži Běh2
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poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Šíp Ondřej 900414 ACKSP 59.51 7

2 Petrov Ondřej 890328 VINPR 60.38 4

3 Böck Adam 870721 ACKSP 61.38 3

4 Zajíc David 911217 PACOV 62.59 1

5 Šic Libor 910115 SPPR4 64.27

6 Tomeš Jakub 911031 ACKSP NP

400 m překážek/Muži Běh3

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Rádl Jakub 910204 ACKSP 58.34 11

2 Petronyuk Olexander 850526 ACKSP 58.47 9

3 Opolecký Hynek 851006 VINPR 59.49 8

4 Kafka Jan 910305 SOKCB 59.66 6

5 Picka Pavel 850122 PACOV 59.70 5

6 Běhan Tomáš 850801 VINPR 61.96 2

4 x 100 m/Muži Běh1

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Kotrhonz, Kný, Daněk, Petrov VINPR "A" 45.26 11

2 Böck, Cígler, Rádl, Vacek ACKSP "A" 45.96 8

3 Štampach, Šic, Kašpar, Lehocký SPPR4 "A" 45.99 7

4 Mráz, Urban, Štacl, Belatka JIHLA "A" 46.07 6

5 Zelenka, Picka, Paták, Novák PACOV "A" 46.54 5

6 Křelina, Říha, Šíma, Železný SOKCB "A" 46.82 3

4 x 100 m/Muži Běh2

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Dejčmar, Kafka, Novotný, Pršín SOKCB "B" 45.38 9

2 Šíp, Tomeš, Kubernát, Petronyuk ACKSP "B" 46.51 4

3 Dykalov, Jirotka, Úlovec, Bendl TJKLA "A" 47.27 2

4 Walica, Běhan, Opolecký, Holub VINPR "B" 47.71 1

5 Jíra, Franěk, Tučan, Urban SPPR4 "B" 47.87

6 Pěník, Vyšín, Severín, Dobrovolný ACKSP "C" 52.06

skok vysoký/Muži 

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Urban Ladislav 820215 JIHLA 1.96 11

2 Bendl Martin 880905 TJKLA 1.90 9

3 Franěk Vladimír 760811 SPPR4 1.84 8

4 Jirotka Jan 880920 TJKLA 1.81 7

5 Dušek Vladimír 910704 TJKLA 1.81 6
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6 Koptík Tomáš 830413 TJKLA 1.81 5

7 Lorenc Jaroslav 530922 SOKCB 1.77 4

8 Hostýnek Tomáš 910729 TJKLA 1.77 3

9 Venkrbec Lukáš 910903 JIHLA 1.73 2

10 Dobrovolný Jan 800317 ACKSP 1.68 1

11 Molva Vít 950820 JIHLA NP

skok o tyči/Muži 

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Lehocký Marek 851118 SPPR4 4.20 11

2 Belatka Jaromír 740617 JIHLA 4.00 9

3 Urban Matěj 750123 VINPR 3.80 7

4 Ryba Jakub 860819 SKPLZ 3.80 8

4 Dušek Vladimír 910704 TJKLA 3.40 5

6 Brichta Jakub 930313 SKPLZ 3.40 6

6 Burda Jiří 670915 PACOV 3.20 4

8 Šelmát Václav 770424 TJKLA 3.00 2.5

9 Křelina Ondřej 900801 SOKCB 3.00 2.5

10 Horáček Jan 850412 JIHLA 2.80 1

11 Tyc Ondřej 800331 VINPR 2.80

12 Tesárek Antonín 650218 VINPR 0

Hodinka Jiří 821206 PACOV NP

Frič Jaromír 530916 SKPLZ NP

skok daleký/Muži 

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Pršín Marek 920217 SOKCB 7.13 +2.8 7.04 +1.6

2 Franěk Vladimír 760811 SPPR4 6.83 +2.6 6.72 +1.5

3 Kotrhonz Jan 880722 VINPR 6.78 +1.5

4 Kotrouš Jan 850627 ACKSP 6.64 +1.9

5 Štampach Marek 851109 SPPR4 6.37 6.33 +1.4

6 Hostýnek Tomáš 910729 TJKLA 6.34 +2.4 6.19 +0.8

7 Jirotka Jan 880920 TJKLA 6.29 +1.6

8 Bendl Martin 880905 TJKLA 6.03 +2.1 6.00 +0.9

9 Vobejda Ladislav 740414 VINPR 6.03 +1.6

10 Kafka Jan 910305 SOKCB 6.02 +2.8 5.96 +1.8

11 Böck Adam 870721 ACKSP 5.87 +1.5

12 Walica Michal 881214 VINPR 5.78 +1.5

13 Dejčmar Zdeněk 930802 SOKCB 5.72 +2.7

14 Bedrníček Tomáš 911130 TJKLA 5.66 +1.2
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15 Venkrbec Lukáš 910903 JIHLA 5.50 +1.9

16 Nikl Jan 930307 PACOV 5.30 +1.4

17 Slavík Jiří 930416 JIHLA 5.16 +2.4

18 Molva Vít 950820 JIHLA 4.59 +1.8

19 Železný Tomáš 780312 SOKCB 0

trojskok/Muži 

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Kotrouš Jan 850627 ACKSP 14.07 +2.8 13.91 +1.0 11

2 Urban Ladislav 820215 JIHLA 13.97 +1.3 9

3 Pršín Marek 920217 SOKCB 13.48 +1.3 8

4 Hostýnek Tomáš 910729 TJKLA 13.32 +1.4 6

5 Franěk Vladimír 760811 SPPR4 13.21 +2.4 12.88 +1.6 5

6 Štampach Marek 851109 SPPR4 13.14 +3.2 12.82 +1.5 7

7 Walica Michal 881214 VINPR 12.37 +1.3 4

8 Vyšín Stanislav 891016 ACKSP 12.29 +1.8 3

vrh koulí 7,26kg/Muži 

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Tůma Pavel 890407 JIHLA 12.46 11

2 Vitovský Radek 810126 PACOV 12.16 9

3 Heppner David 820613 VINPR 11.90 8

4 Řechka Bedřich 501216 TJKLA 11.86 7

5 Pěkný Martin 830220 FTVSP 11.83 MB

6 Severín David 850131 ACKSP 11.65 6

7 Horák Jan 900325 SKPLZ 11.30 5

8 Vaněk Pavel 730418 PACOV 11.13 4

9 Pittr Pavel 901123 SKPLZ 11.11 3

10 Pěník Vojtěch 860307 ACKSP 11.04 2

11 Hložek Martin 900331 PACOV 10.79 1

12 Havel Kamil 900317 PACOV 10.49

13 Kudry Juraj 860806 TJKLA 10.34

14 Pospíšil Ondřej 820927 ACKSP 10.32

15 Nedbal Martin 790929 TJKLA 09.54

16 Vacek Jan 720124 SPPR4 09.40

Frič Jaromír 530916 SKPLZ NP

Macháč Bohuslav 660406 SKPLZ NP

Němejc Vlastimil 650511 PACOV NP

hod diskem 2kg/Muži 

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body
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1 Vitovský Radek 810126 PACOV 42.43 11

2 Heppner David 820613 VINPR 39.65 9

3 Macháč Bohuslav 660406 SKPLZ 37.83 8

4 Severín David 850131 ACKSP 37.22 7

5 Řechka Bedřich 501216 TJKLA 35.27 6

6 Horák Jan 900325 SKPLZ 34.72 5

7 Vaněk Pavel 730418 PACOV 34.46 4

8 Pěník Vojtěch 860307 ACKSP 34.22 3

9 Zajíc Pavel 530802 PACOV 33.05 2

10 Ryba Jakub 860819 SKPLZ 32.14 1

11 Pospíšil Ondřej 820927 ACKSP 31.38

12 Závada Milan 640131 ACKSP 31.33

13 Koptík Tomáš 830413 TJKLA 31.14

14 Křelina Ondřej 900801 SOKCB 30.84

15 Nedbal Martin 790929 TJKLA 30.73

16 Vacek Jan 720124 SPPR4 30.54

17 Hložek Martin 900331 PACOV 29.67

18 Pittr Pavel 901123 SKPLZ 29.46

19 Vyšín Stanislav 891016 ACKSP 28.73

Tůma Pavel 890407 JIHLA 0

Pilch Lubomír 850301 PACOV 0

Frič Jaromír 530916 SKPLZ NP

hod kladivem 7,26kg/Muži 

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Vacek Jan 720124 SPPR4 47.49 11

2 Pittr Pavel 901123 SKPLZ 47.13 9

3 Zajíc Pavel 530802 PACOV 42.71 8

4 Roubal Jaroslav 490131 VINPR 41.78 7

5 Macháč Bohuslav 660406 SKPLZ 39.03 6

6 Vaněk Pavel 730418 PACOV 37.27 5

7 Heppner David 820613 VINPR 35.05 4

8 Pěník Vojtěch 860307 ACKSP 34.19 3

9 Závada Milan 640131 ACKSP 31.73 2

10 Liška Ivan 650510 SKPLZ 30.22 1

11 Pilch Lubomír 850301 PACOV 29.19

12 Nedbal Martin 790929 TJKLA 27.91

13 Kudry Juraj 860806 TJKLA NP

hod oštěpem 800g/Muži 
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poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Severín David 850131 ACKSP 50.64 11

2 Vitovský Radek 810126 PACOV 49.84 9

3 Hložek Martin 900331 PACOV 49.46 8

4 Tůma Pavel 890407 JIHLA 49.24 7

5 Kudry Juraj 860806 TJKLA 47.41 6

6 Horák Jan 900325 SKPLZ 46.44 5

7 Pilch Lubomír 850301 PACOV 45.33 4

8 Picka Pavel 850122 PACOV 45.28 3

9 Beránek Michal 930906 JIHLA 43.47 2

10 Vyšín Stanislav 891016 ACKSP 42.52 1

11 Havel Kamil 900317 PACOV 40.95

12 Šíma Radek 900904 SOKCB 40.30

13 Tesárek Antonín 650218 VINPR 38.68

14 Dušek Vladimír 910704 TJKLA 38.61

15 Dobrovolný Jan 800317 ACKSP 36.01

16 Nikl Jan 930307 PACOV 32.92

17 Šelmát Václav 770424 TJKLA 32.40

Celkový bodový stav/Muži Stav v kole3

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 AC Kovošrot Praha ACKSP 8 177

2 Sokol Č.Budějovice SOKCB 7 155.5

3 Sokol Král. Vinohrady VINPR 6 130

4 TJ Klatovy TJKLA 5 126.5

5 TJ Slavoj Pacov PACOV 4 115

6 Spartak Praha 4 "B" SPPR4 3 97

7 Škoda Plzeň "B" SKPLZ 2 90

8 Atletika Jihlava JIHLA 1 85

Celkový bodový stav/Muži Celkový stav

poř. jméno roč. oddíl/stát výkon vítr reg.výkon vítr body

1 Sokol Č.Budějovice SOKCB 20 455.5

2 AC Kovošrot Praha ACKSP 19 427.33

3 TJ Klatovy TJKLA 17 429

4 Spartak Praha 4 "B" SPPR4 15 383.5

5 Škoda Plzeň "B" SKPLZ 14 379

6 Sokol Král. Vinohrady VINPR 11 308

7 TJ Slavoj Pacov PACOV 8 315.5

8 Atletika Jihlava JIHLA 4 244.16
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